
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Генеральным планом города Костромы, в целях обеспечения 

устойчивого развития территорий города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 

1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 10 августа 2017 года 

№ 2244 «О подготовке документации по планировке территории, предусматривающую 

размещение линейного объекта «Автомобильная дорога общего пользования местного 

значения города Костромы», имеющего местоположение: Костромская область, город 

Кострома, продолжение улицы Зеленой до поселка Нового», следующие изменения: 

1.1 в пункте 4 слова «в течение двух недель со дня публикации настоящего 

постановления» заменить словами «по 14 сентября 2017 года»; 

1.2.приложение «Ситуационный план территории, предусматривающей размещение 

линейного объекта «Автомобильная дорога общего пользования местного значения города 

Костромы», имеющего местоположение: Костромская область, город Кострома, продолжение 

улицы Зеленой до поселка Нового» изложить в редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех 

дней со дня его подписания и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы        В. В. Емец 

   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

7 сентября 2017 года  № 2451 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации города 

Костромы от 10 августа 2017 года № 2244 «О подготовке 

документации по планировке территории,  

предусматривающую размещение линейного объекта 

«Автомобильная дорога общего пользования местного 

 значения города Костромы», имеющего местоположение: 

Костромская область, город Кострома, продолжение улицы 

Зеленой до поселка Нового»  

 



 

 

 


